
2021年10月10日 開催 7時00分 スタート V4.1

No. 区間距離 距離
交差点

信号/一時停止
交差点名 道路 オープン/クローズ 時間 看板・【目印等】・その他情報

1 0.0 0.0 ┳ ← 左 7:00 / 7:30 スタート後左に曲がる

2 0.1 0.1 ╋ 🚥 ← 左 厚別東1-5・もみじ台北3・厚別東1-6 もみじ台通

3 1.9 2.0 ╋ ← 左 立命館慶祥中学校・高等学校 SM

4 2.9 4.9 ┳ 止 → 右 路面悪く交通量多いため注意！

5 0.8 5.7 ╋ 🚥 ← 左 西の里 国道274号/ ​道道3号

6 3.3 9.0 ╋ 🚥 → 右 共栄・共栄町5 広島本通/ ​道道1080号/ ​道道46号 恵庭/ ​北広島市街/ ​道道46号 [7E] 　SM

7 9.0 18.0 ╋ 🚥 ← 左 島松寿町1 道道369号→道道600号 島松駅/道道369号 7E

8 6.6 24.6 ╋ → 右 道道600号 千歳市街

9 2.8 27.4 ╋ 🚥 ← 左 道道600号 千歳市街

10 0.6 28.0 ╋ 🚥 → 右 長都駅・【道道967号 との交差点】

11 1.9 29.9 ┫ ← 左 鉄北通 【正面踏切手前を左に曲がる】 FM SM

12 0.8 30.7 ┫ ← 左 30号通 【左前方にアパート ノースウイング】

13 2.1 32.8 ╋ 🚥 → 右 稲穂2 7E

14 0.1 32.9 ╋ ← 左 【右手前に店舗 ホクレンGS】

15 0.7 33.6 ╋ 🚥 ← 左 末広4 日の出大通

16 1.6 35.2 ╋ ← 左 防衛装備庁千歳試験場・市営牧場・駒里小中学校 SM

17 12.6 47.8 ┳ 🚥 → 右 道道258号→道道10号 路面悪いため注意！

18 1.6 49.4 ╋ 🚥 ← 左 安平町遠浅【左手前に看板 春雪さぶーる】

19 0.3 49.7 Ｙ ← 左 【左手前に看板 ノーザンファーム・Y字で右が道なり】
路面悪く道幅狭いため注意！

20 3.6 53.3 ┃ ↑ 直進
8:34 / 10:39

レシート取得

PCゴミ箱使用可

手作りおにぎり有
21 0.0 53.3 ┳ 止 → 右 国道234号 【コース復帰後すぐ右に曲がる】

22 0.1 53.4 ╋ 🚥 ← 左 道道482号 厚真/ ​道道482号

23 8.6 62.0 ┳ 止 → 右 道道287号 上厚真/日高道/道道287号　少々悪路あり

24 13.5 75.5 ╋ 止 → 右 若草橋/ ​道道1046号→道道10号 むかわ市街/日高道/道道10号

25 3.7 79.2 ╋ 🚥 ← 左 中央通 たんぽぽ公園

26 0.4 79.6 ╋ 🚥 → 右 【手押し信号・右奥に店舗 桝川写真場】

27 0.3 79.9 ╋ 🚥 ← 左 国道235号 【右奥に店舗 LIQUOR LAND Sato】

28 17.0 96.9 ╋ 🚥 ↑↓
Uター

ン

9:51 / 13:28

レシート取得

11.7ｋｍ地点に橋あり歩道走行推奨
緑町

PCゴミ箱使用可

SM×4

7E

L

7E

29 1.0 97.9 ╋ 🚥 → 右 【右手前に看板 下河辺牧場】

30 3.1 101.0 ┳止 → 右

31 5.4 106.4 ╋ → 右 国道237号
日高/ ​平取市街

国道を渡るため注意！（右側に手押し信号あり）

32 4.6 111.0 ┫ 🚥 ← 左 荷菜 道道59号 厚真/ ​北海道道59号・【左奥にSMあり】

33 3.8 114.8 ┳ 🚥 → 右 道道59号/ ​道道74号 厚真/ ​穂別/ ​道道59号

BRM1010日高門別200km
方向

　区間内コンビ二
　左側/右側

START もみじ台緑地

右側　PC1 L ローソン安平町遠浅店

左側　PC2 7E セブン-イレブン日高門別インター店



34 6.5 121.3 ┫ 🚥 ← 左
クイズの回答を

ブルベカードに記入
早来/ ​厚真/ ​道道59号

35 19.5 140.8 ┣ 🚥 → 右 道道59号 千歳/ ​早来/ ​道道59号

36 8.5 149.3 ┳ 🚥 → 右 道道10号/ ​道道933号→国道234号 岩見沢/ ​三川

37 8.8 158.1 ┫ 🚥 ← 左 道道226号 追分市街/ ​道道226号 SM

38 2.1 160.2 ┃ ↑ 直進
11:42 / 17:40

レシート取得
PCゴミ箱使用可 SM

39 0.9 161.1 ┫ 🚥 ← 左 本町1 追分跨線橋/ ​道道226号 千歳/国道337号/道道226号

40 10.3 171.4 ┳ 止 ← 左 国道337号/ ​道道226号 千歳市街/国道337号

41 0.6 172.0 ┣ → 右 道道226号
恵庭/ ​道道226号

信号がなく国道を跨いで右折するので注意！

42 7.6 179.6 ┳ 止 ← 左 道道45号 恵庭/島松/道道45号

43 2.6 182.2 ╋ → 右 【右手前に看板 直売所平野農園】

44 3.4 185.6 ┳ 止 ← 左 【左折後すぐ西6柏木川橋を渡る】

45 0.1 185.7 ┣ → 右 【西6柏木川橋を渡ってすぐ右折する】

46 1.5 187.2 ┃ ↑ 直進
クイズの回答を

ブルベカードに記入

47 5.6 192.8 ╋ 🚥 ← 左 共栄 国道274号/ ​道道3号 交通量多いため注意！

48 7.7 200.5 ╋ 🚥 → 右 虹ヶ丘1 厚別東通 厚別
L

SM

49 0.7 201.2 ╋ 🚥 ← 左 もみじ台西7・もみじ台南1 厚別青葉通 新札幌駅

50 0.8 202.0 ┃ F
12:53 / 20:30

レシート取得
FINISHゴミ箱使用可

左側　クイズポイント2　ようこそ北広島へ！看板

左側　FINISH 7E セブン-イレブン　札幌青葉町8丁目店

右側　クイズポイント1　仁和アグリマップ

左側　PC3 SM セイコーマート追分本町店


